MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1929436-0)
30.0000 Litros    $17.640000 $529.20

Subtotal $529.20
IVA 16.00% $82.50
TOTAL PESOS : $611.70

(seiscientos once pesos 70/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
TtG+jtZ2SbDxTMGI+5q2PeqBgoePmyxWmRfEB2q3yGyjAtohp0YWP
0/kHjXPm+iuA70iebn6Ud0gJI0a6le7Mks9RTteQGIx3QM6O6dSU7Sm
mlSzdDy9zLTpl88a7I3GCGBXGKDjt2C7hxEIWetOl+Q/VpTPPRN/aW
Ox5ddfvVk8E+NtwGCHFO8Wl9a7Kuiq/mFjhOcIjXZQ5ISyX+ieQZq8s